ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     19 июля 2020 г.            г. Минеральные Воды                            № 101/478

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидатов в депутаты Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края  по одномандатным избирательным округам

В соответствии с пунктом 3 статьи 58 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 15 статьи 31 Закона Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Минераловодского района для регистрации уполномоченного представителя кандидатов в депутаты Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края  по одномандатным избирательным округам по финансовым вопросам, территориальная избирательная комиссия Минераловодского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Казакову Наталью Анатольевну - уполномоченного представителя по финансовым вопросам следующих кандидатов в депутаты при проведении выборов депутатов Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края:
1.1. кандидата в депутаты по одномандатному избирательному округу №1 Азаровой Ирины Николаевны;
1.2.   кандидата в депутаты по одномандатному избирательному округу №2 Иордан Александра Александровича;
1.3. кандидата в депутаты по одномандатному избирательному округу №3 Шиянова Александра Владимировича;
1.4. кандидата в депутаты по одномандатному избирательному округу №4 Свердлюченко Алексея Владимировича;
1.5. кандидата в депутаты по одномандатному избирательному округу №5 Турчина Николая Игоревича;
1.6. кандидата в депутаты по одномандатному избирательному округу №6 Трифонова Ильи Алексеевича;
1.7. кандидата в депутаты по одномандатному избирательному округу №7 Ширшова Петра Владимировича;
1.8. кандидата в депутаты по одномандатному избирательному округу №8 Маслова Сергея Геннадьевича;
1.9. кандидата в депутаты по одномандатному избирательному округу №9 Шахбазова Поликарпа Зосимовича;
1.10. кандидата в депутаты по одномандатному избирательному округу №10 Домницкого Виктора Константиновича;
1.11. кандидата в депутаты по одномандатному избирательному округу №11 Хаджарова Руслана Мустафировича;
1.12. кандидата в депутаты по одномандатному избирательному округу №12 Лайчаковской Натальи Александровны;
1.13. кандидата в депутаты по одномандатному избирательному округу №13 Гамаюнова Владимира Анатольевича;
1.14. кандидата в депутаты по одномандатному избирательному округу №14 Сентябрева Александра Анатольевича;
1.15. кандидата в депутаты по одномандатному избирательному округу №15 Коробовой Анастасии Александровны;
1.16. кандидата в депутаты по одномандатному избирательному округу №16 Суюнова Юсупа Михтатовича;
1.17. кандидата в депутаты по одномандатному избирательному округу №17 Григоряна Рафаэля Суреновича;
1.18. кандидата в депутаты по одномандатному избирательному округу №18 Гурудова Ильи Владимировича;
1.19. кандидата в депутаты по одномандатному избирательному округу №19 Зимина Юрия Геннадьевича;
1.20. кандидата в депутаты по одномандатному избирательному округу №20  Рожко Юрия Васильевича.
[bookmark: _GoBack]2. Выдать Казаковой Наталье Анатольевне заверенную копию настоящего постановления и удостоверения уполномоченного представителя по финансовым вопросам.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Минеральные Воды»  и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Минераловодского района Громакову Л.М.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                               Л.П. Гатило

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                               Л.М. Громакова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1

9

июля

20

20

г.

г. Минеральные Воды

№

101

/

478

О регистрации уполномоченного представителя

по финансовым вопросам

кандидат

ов

в депутаты

Совета депутатов

Минераловодского городского

округа Ставропольского края

по одномандатным избирательным

округ

ам

В соответствии с пунктом 3 статьи 58 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референд

уме

граждан Российской Федерации»,

частью

15

статьи 31 Закона

Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления

муниципальных образований Ставропольского края»

,

рассмотрев документы,

представленные в территориальную избирательную комиссию

Минераловодского района для регистрации уполномоченного

представителя

кандидат

ов

в депутаты

Совета депутатов

Минераловодского городского

округа Ставропольского края  по одномандатн

ым

избирательн

ым

округ

ам

по

финансовым вопросам

,

территориальная избирательн

ая комиссия

Минераловодского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Зарегистрировать

Казакову Наталью Анатольевну

-

уполномоченного

представителя по финансовым вопросам

следующих кандидатов в депутаты

при проведении выборов

депутатов

Совета депутатов

Минераловодского

городского округа Ставропольского края

:

1.1. кандидата в депутаты

по одномандатному избирательному округу

№1 Азаровой

Ирины Николаевны

;

1.2.

кандидата в депутаты по одномандатному избирательному округу

№2

Иордан Александра

Александровича

;

1.3.

кандидата в депутаты по одномандатному избирательному округу

№3

Шиянова Александра Владимировича

;

1.4.

кандидата в депутаты по одномандатному избирательному округу

№

4

Свердлюченко Алексея Владимировича

;

1.5.

кандидата в депутаты по одномандатному избирательному округу

№5

Турчина Николая Игоревича

;

1.6. кандидата в депутаты по одномандатному избирательному округу

№6

Трифонов

а Ильи Алексеевича

;

  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ   МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА   ПОСТАНОВЛЕНИЕ           1 9  июля   20 20   г.             г. Минеральные Воды                              №  101 / 478     О регистрации уполномоченного представителя  по финансовым вопросам   кандидат ов   в депутаты  Совета депутатов  Минераловодского городского  округа Ставропольского края   по одномандатным избирательным   округ ам         В соответствии с пунктом 3 статьи 58 Федерального закона «Об  основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референд уме  граждан Российской Федерации»,   частью  15   статьи 31 Закона  Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления  муниципальных образований Ставропольского края» ,  рассмотрев документы,  представленные в территориальную избирательную комиссию  Минераловодского района для регистрации уполномоченного   представителя  кандидат ов   в депутаты  Совета депутатов   Минераловодского городского  округа Ставропольского края  по одномандатн ым   избирательн ым   округ ам   по  финансовым вопросам ,   территориальная избирательн ая комиссия  Минераловодского района       ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1.   Зарегистрировать  Казакову Наталью Анатольевну   -   уполномоченного  представителя по финансовым вопросам  следующих кандидатов в депутаты   при проведении выборов  депутатов  Совета депутатов   Минераловодского  городского округа Ставропольского края :     1.1. кандидата в депутаты  по одномандатному избирательному округу  №1 Азаровой  Ирины Николаевны ;   1.2.      кандидата в депутаты по одномандатному избирательному округу  №2  Иордан Александра  Александровича ;   1.3.  кандидата в депутаты по одномандатному избирательному округу  №3  Шиянова Александра Владимировича ;   1.4.   кандидата в депутаты по одномандатному избирательному округу  № 4  Свердлюченко Алексея Владимировича ;   1.5.  кандидата в депутаты по одномандатному избирательному округу  №5  Турчина Николая Игоревича ;   1.6. кандидата в депутаты по одномандатному избирательному округу  №6  Трифонов а Ильи Алексеевича ;